COLLEZIONE / COLLECTION

Prese d’acqua /
Water outlet

IMMAGINE PRODOTTO / PRODUCT IMAGE DISEGNO TECNICO / TECHNICAL DRAWING

43

50

45

c1/2"

DESCRIZIONE / DESCRIPTION ARTICOLO / ITEM

Tipologia di prodotto / Product type BN PRE C PA13
Presa d’acqua a muro in ottone. / BN PRE K PA13
Wall mounted brass water outlet elbow.

Attacchi / Connections

G1/2” INFORMAZIONI / INFORMATION

Materiale / Material
Ottone / Brass

Finitura / Finishing
X = Cromo / Chrome
K = Nero opaco / Matt Black




